MODEL : GV125S

COMPONENT: AIR CLEANER
ASS'Y

SPEC: KORA2H

20214 118 17

&~

SEQ PART CODE
1 13700KG7200
1 13700KG7262
2 13720KG720012A
3 13730KG7200125
4 13780KG7200
5 13722KG7200
6 13723KG7200
7 09320-11008
8 01547-06353]S
9 16821KG7200
10 09401-14301
11 13881KG7200
12 13861KG7200
13 09401-14301
15  13740KG7200121
16  07120-08203JS
17 07110-06203JS
18 08316-16088
19  09160-08021JS
20 13895KG7200

PART NAME

2eld =2l oo
2eld od =2, oo
HOIA B, K SelL(5H)
HH 2Z, 00 22IU(EN)
ZH 3=, 00 224
HAZL Olof 22U AHolA
HAZ, M2 E BiCI

daaE
, (M6x35)
, Beld 2¢ eld

4
rx

Ut

m uu o fon

Cooi2el et
C 2l 2¢ =ge

O T
Tommom @ ow > (T > m

o

@

2

(©8)
171, Bl 2 =l

it
u

1/2

u/s

1
1 EUROS

1

e e e T e T SN e S

REMARK

ol A
= T



MODEL : GV125S

COMPONENT: AIR CLEANER SPEC: KORAFZH
ASS'Y

20214 11& 17¢

A
= T

22
]
SEQ PART CODE PART NAME u/S REMARK
21 13896KG7200 28, Ecld 2Y S A 1
22 09401H13401 SYIZ, WIZAEEH HHOIHA A

2/2



MODEL : GV125S COMPONENT: BATTERY SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =

SEQ PART CODE PART NAME u/s REMARK
1 33610HP8800 BiE2l  SFAIOI (12V 10AH) 1
2 33860KG7200 clE 240101, HiE el otol A 1
3 41540KG720012A EM BE, HiH2H(Z4) 1
4 41543KG7200 ZdI0IE, AEH 2H Edl0l 1
5 02142-06123JS EE, (M6x12) 1
6 02142-06163JS EE, (M6x16) 2
7 01517-06163JS EE, (M6x16) 1
8 01517-06163JS EE, (M6x16) 2
9 41546KG7201 BHE, BiEcl &0 1
10 09404-06404 S¥Z, A0l StUlA 1
11 09148H06030JS 208 HE (06) 1
12 37890HP8810 dA, 8 24 1
13 02142-06163JS EE, (M6x16) 1

1/1



MODEL : GV125S

SEQ

O 00 0 &N L A W N =

—_
o

PART CODE

12760KG7200
12771KG7200
12811KG7200
12812H35C00
08211-06181
12837HP7600
12830H98A00
07110-06203JS
12839HNO9120
12838HP7600

COMPONENT: CAM CHAIN

238,

2-g,

-’f:r_».- .

L

2
o

RN Nepege,

; 7
ax &

-
o
L,

PART NAME

BAHAH OHEMAE

HEMAE

oy
_jf-ii‘“‘ B

1/1

SPEC: KORA2H

u/sS

N ORI DN DD N NN

20214 118 17

—oEsEP))

REMARK

ol A
= T

O m- - =



MODEL : GV125S

4
@y

SEQ PART CODE

12710KG7200
12710KG7220
12741KG7200
12747KG7200
09111-06032
09261-05005
12720KG7200
12720KG7220
12840KG7201
12850KG7201
12861KG7200
12871KG7200
12921KG7200
12932HGS5100
12931KG7200
12933KG7200
09289H04003
12911KG7200
12912KG7200
12862KG7200

O 00 3 N N i A W N = =

e e e
00 N N R WD~ O

COMPONENT: CAM SHAFT
VALVE

SPEC: KORA2H

2021@ 11E 17 =

2

12 r

% e @
e 7 F@ 10
13 6’3 S u \ \
19
‘ N & & n
2
" \ G o iy B
13 ep 12
- D s Ny, -
|ﬁ¥ @@ 14 |4®
' \ n
"
5 @ s &
17 &{/ li\?
7
PART NAME u/s REMARK

WANDE 2T, THE 1
WANDE 2T, THE 1 EUROS
AT23 WADE TRHE / 2|0f 2
S, ATE3 2
Z2E Am23 4
L3 m Am=23 2
WAZE 2T 2|0f 1
WAZE 2T 2|0f 1 EUROS
of Zm wWB 23 ol 2
of ZO wu 23 0|OHAE 2
NOE @ 23 g ol 2
NOE s 23) ¢ 0| IHAE 2
Ame @y 6
IE, we 12
2IHIOIH, ®e Az 6
NE, #is Ame 6
A B Ag QY 6
wo olg 0|3 4
By O QHAE 2
ATY WY 23 2 0l 2

1/2



MODEL : GV125S COMPONENT: CAM SHAFT SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =
VALVE

20 \ﬁ )
o % 1%“ ‘% u!: , % ?m o
S ) u“@ e\ " g s ‘\ ﬁ;

1
4 " a 51312 ag ‘g s 12«3
g . \, 2N 2
15 (= 16 14@
\ n
"\9 ' n
15 Q 5 &
17 C/( 15\9
7
SEQ PART CODE PART NAME U/S REMARK
19 12872KG7200 Ag WH 2H 2 0| OHAE 2
20 12873KG7200 AHOIA, ¥E 2 & 0| OMAE 2
21 12892-05C00JS o, BN 6

2/2



MODEL : GV125S

SEQ

O 00 0 &N L A W N =

DO = = e = e e e e e e
S O 0 9N LNk W N~ O

COMPONENT: CLUTCH ASSY

SPEC: KORA2H

20214 118 17

ol A
= T

PART CODE

21201KG7200
09169-16003
21411-05200
08211-20352
09140-16014
21441KG7200
21451-28000JS
21251-05200]S
21252KG7200
23111KG7200
09263H10002JS
09160H10003JS
21462-14102JS
09116-05003
09440-15014
23122KG7200
09283H10001JS
09160H12006JS
23271-46010]S
01107-06168

PART NAME

Il oLl Zetolnel Eele
LM Baixl &ealE=

a2 2dx sa=

AYHAE M 22X

HE 22x &2I=
Zl0lE, 224X S2tol=2
ZY0lE, 22X Eel=
AHOIA, T2tol0i2l 212 J1of
tA, Tetoltial E212 JIo
3, 2% ala

HOE

A, (©10)

CA3, 2zl =M

o
2E JIH ANEZE A

1/1

u/sS

— o = = = ) N = m e e e e BN O = e e e e

REMARK



MODEL : GV125S

SEQ

PART CODE

17631KG7200
09128-06005
01517-06123JS
09168H06019
17641KG7200
09401H13401
17661KG7200
09401H19402JS
01547-06123JS
17600KG7200

COMPONENT: CONNECTOR

10

|
3
9 %
PART NAME
2, A2AE J{dlH
=2E Fg 23
EE, (M6x12)
HAZ, @ AH2| 2BE
SA, AN2AEH HIOIIH A
ST MIAEE HIOIIHA
SA, HUYH olst
ST
EE, (M6x12)
MNIAE HAZE2]

1/1

fol

I>

SPEC: KORA2H

u/sS

1

1
2
1
1
1
2
2
4
2
1

B

13

@ =

REMARK

20214 118 17

<%

ol A
= T



MODEL : GV125S

FIG 4

SEQ

O 0 9 N L A W O

e e e e e
O 0 9 N i A W NN —= O

PART CODE

11300KG7200
01547-06403JS
01547-06503JS
01547-06603JS
01547-06653]S
01547-06803JS
07120-08603JS
07120-08653JS
07120-08753JS
01517-06123JS
09168H06019
09247-10008JS
09161-10009
11411THN9100
09280H04001
04213-13189
11313KG7200
02112-06123JS

COMPONENT: CRANK CASE

PART NAME

JE3IAN0IA HESel
SE, (M6x40)

EE, (M6x50)

SE, (M6x60)

=E, (M6x65)

SE, (M6x80)

SE, (M8x60)

SE, (M8x65)

=E, (M8x75)

SE, (M6x12)
Azl 2 242
=2E, (M10x12)

kH Bdglola

ME, 2

-8, 22 HE
o, 3% AolA

ZdI0IE, Bald
23R, (M6x12)

1/1

SPEC: KORA2H

u/sS

N = N DN N = e e e e WD e e ) e e

20214 118 17

REMARK

ol A
= T



MODEL : GV125S

SEQ

10

O 00 9 N L B W N

DO = = e = e e e e e
S O 0 9N LNk WN

FIGS5

PART CODE

11351KG7201009
11481KG7200
11483KG7200
09247-14026
09168H14003JS
09259-20012JS
09280-17003
04213-13189
04213-09129
01547-06303
01547-06353JS
01547-06453]S
01547-06553JS
09259-26015JS
09280-22008
11361KG7200009
01547-06303
08321-31068
08322-11068JS

COMPONENT: CRANK CASE
COVER

PART NAME

, BIOUE
2!, 24X HH(NA)
2L, 0IaulE A

e ra
2 W
2 |J o
=
=2

=]

>

m mmm -

O r M Mt v N
ol
L
e
10
o
I
&

[T

m £ !

ST
2
>
[>

Y0 Hy
E
9 o
S

1/2

SPEC: KORA2H

u/s

W W W = et e e DN = N = DD e e e e e e e

20214 118 17

REMARK



MODEL : GV125S COMPONENT: CRANK CASE SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =
COVER

FIGS5

SEQ PART CODE PART NAME u/s REMARK
21 11370KG7200121 it BZ, ozl Aozl |
Ol (B R B S A)
22 01547-06123JS ZE, (M6x12) 3
23 09169H06030JS oA (06) 3
24 11341KG7200121  2iti, 22X OILE (R BSM) !
25 11482KG7200 -3, 2%l A OLE 1
26 01547-06203JS ZE, (M6x20) 4
27 01547-06803JS ZE, (M6x80) )
28 11380KG7200 SE3l BE, X AT23 H 1
29 01547-06123JS ZE, (M6x12) 3
30 09168H12003 WAL, TDOC =22 1
31 09247H12102 E20 EL O AL 1
32 11485KG7200 2z, 231 Aol 1
33 01547-06123JS ZE, (M6x12) )
34 01547-06253 2E DIOUE A 7
35 09404-06401 2T QY 34 |
36 09404-06404 2z, g0l0ig s 1
37 31811KG7200 JH0IE, 21 24010] AEHE 2 |

2/2



MODEL : GV125S

COMPONENT: CRANK SHAFT

SPEC: KORA2H

20214 118 17

ol A
= T

SEQ

O 00 3 O L AW N~

—_— = = s =
W W o = O O

13-1
13-2
13-3
14
15

&~

PART CODE

12200KG7200
09262H35002JS
02112-06126
21111KG7200
21112KG7200
11343KG7200
21114-35C00
09140H18001JS
09282-12001
12111KG7201
12111KG7220
12151KG7200
09381-13001
12140KG7200
12140KG7220
12141KG7200
12142KG7200
12144KG7200
11342KG7200
17511KG7200

PART NAME

JEIMNZE HE S

Bl o1 &l

AR, AZE

JI0, Zetoltiel =etol=2

JI0f, Zetoltiel =et0l= NO.2
cleiold, 21Xl HH

ADg Zgtoliel EetolE Il
HE, (M18)

g 4

IAE

IAE

g, OAE

Mg, Oag &
2 ME, IIAE

2 ME, IIAE

g, OAE 18T

g, IAE 2ND

g OasE 2
HE, 24X HH
JIof, |90 8%, Setol=

1/2

u/s

EUROS

EUROS

—_— = NN N~ NBR DN~ N~ =W e = = N

REMARK



MODEL : GV125S COMPONENT: CRANK SHAFT SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =

&~

SEQ PART CODE PART NAME u/s REMARK
16 09164H18001JS 2HAl L (18) 1
18 09180H22030JS ZHO0I 1

2/2



MODEL : GV125S COMPONENT: CYLINDER SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =

HEAD (FRONT)
FIG 1-2
5]
SEQ PART CODE PART NAME U/s REMARK
1 11100KG7200 IS ofmERl, AR (2M) 1
2 11171KG7200WS3 i, &2I0 sl=(24) 1
3 11173KG7200 Q-2 MM B HH 1
4 13110KG7200 TOIZ 2T, ofol3 |
5 09402-42207JS EE s |
6 09103H08158]S ZE, (M8x155) 4
7 09168-08021 NAZ Al sE =2E 4
8 09106H08142]S ZE, (M8x140) ’
9 04213-11149 L3 @ )
10 13131KG7200 Q-2 olF0/3 mol= |
11 09128H06020]S ZE, (M6x16) ’
12 09106H08308 SE AI23 028 ZAX 7
13 11176KG7200025 HH, MBI FHE AOIS 1
14 11178KG7201 HAZ, MRIE GIE AOIE SHH 1
15 07110-06163]S ZE, (M6x16) 3
16 09482-00456HAS ADt3  Z2{] (CRSE) 1
(GD.GT.GV,FX.KR)

17 11151KG7200 DHOIE, ARIC SIS SIE OF= 2 1
18 09280H13004JS -2, A Gl HE ot 1
19 07110-06123]S 2E, (M6x12) 1



MODEL : GV125S

FIG 1-2

COMPONENT: CYLINDER SPEC: KORAFZH

2021 112 172 £
HEAD (FRONT)

SEQ PART CODE PART NAME

u/S REMARK

20 12881KG7200 AEN, 2H MEE
21 01517-06123JS EE, (M6x12)
22 09139H06002JS EE, (M6x19)

2/2



MODEL : GV125S

SEQ

O 00 3 O L AW N~

—_— e = s = e
AN L A W NN —= O

17
18
19

PART CODE

11100KG7200
11171KG7200WS3
11173KG7200
13110KG7200
09402-42207]S
09103H08158JS
09168-08021
09106H08142JS
04213-11149
13131KG7200
09128H06020JS
09106H08308
11176KG7200WS3
11178KG7201
07110-06163JS
09482-00456HAS

11151KG7200
09280H13004JS
07110-06123JS

COMPONENT: CYLINDER

HEAD (REAR)

L=
[']

PART NAME

el

-
0z
it

2|, ARICi(24)
H

O]

|

W E N
>

o

- M

_‘T‘_ -1

o

%ﬂ n u
mo "
_|>'

=]
o
]
5]
e
o 2
(=)
(AT

(1= 1 <A

2o
=
@
=
(&)
S

>

<
(o]
<

~
2

Wwim > Im o
Y
>
m .
[
=]
n
it
Im

re

, g0l ool =
, (M6x16)

Ametsl 028 ZdX
ARIH & ALOIE(24)
2, AlEld oS AHOIE HY
, (M6x16)

t3 Z242 (CR8E)
,GT.GV,FX,KR)

I, ABd e f/d ok
, &ElIH olE /Y o=

, (M6x12)

!
ud
ro

S O
Eom o> Eomoim

ERoI
S 0O

I FIO
o

Im

1/2

2

SPEC: KORA2H

u/s

—_— W = = 0N = NN DR DR = == =

20214 118 17

REMARK

ol A
= T



MODEL : GV125S COMPONENT: CYLINDER SPEC: KORAFZH

20214 118 172 =
HEAD (REAR)

= T

(;? nz

SEQ PART CODE PART NAME u/S REMARK

20 12881KG7200 -
21 01517-06123JS EE, (M6x12)
22 09139H06002JS £E

2/2



MODEL : GV125S

SEQ

PCTINC RV O O UCH N S Sy

FIG 2

PART CODE

11220KG7200121
11220KG7220009
11241KG7200
04213-11149
11210KG7200121
11210KG7220009
11141KG7200
01517-06123JS
09168H06019

COMPONENT: CYLINDER(FR

ONT, REAR)

PART NAME
AEld BIZ, 2lof(Bte2EM)
Al 3Z, 2o
HAZL, Al
L3 ¥
AElH B, CHE(RZEM)
A2l 3%, ZYE
HAZL, el olE
EE, (M6x12)
HAZL, 22 Zeel 2E

1/1

SPEC: KORA2H

1
1 EUROS
2
4
1
1 EUROS
2
2
2

2021@ 11E 17 =

REMARK



MODEL : GV125S

SEQ PART CODE
47421KG7201
09106H06150
09169H06030JS
47460KG7200121
47470KG7200
01547-06353]S
09169H08002
01517-08253]S
01517-08163JS

O 00 3 O L AW N~

COMPONENT: DECORATION
COVER

PART NAME

HHY, d2d0l&
gixl =ZE (6x15MM)
A (©6)

G , H2201& HH (Bt R RS M)
ci2! 2=, 240148 HH o IH
E, (M6x35)

A, el Al elo

, (M8x25)

, (M8x16)

==1

i

Iz
Iz

U I

to

e mia
m Im

1/1

SPEC

u/s

— = N = = N DN

: KORAFH

2021@ 11E 17 =

REMARK



MODEL : GV125S

COMPONENT: DISK BRAKE
ASSY

SEQ

W N =

PART CODE

57421KG7200
59600KG7200
69490KG7200

59480KG7200
59300KG7200
69300KG7200
69480KG7200
57460KG7200
69740KG7200
07120-08353JS
09106H06150
09161-10009
09360-10039
59301KG7200
61610KG7200
59485KG7200
69340KG7200121
69301KG7200
69621KH9102

SPEC: KORA2H

PART NAME

didt, 2diol3a

A2l ddsel, ZHE OtAH

sS4 3Z2l 2alol3a No.2 (M/C TO

F/C)
IHE B40/3 A (M/CTO F/C)
Ae|H Hdsel

dellH el 2lo

SA 33X 2/ 24013 No.1
ARIX BE, A5

g3 od=Eel, eldE

SE, (M8x35)

glxl =2E (6x15MM)

2t Bdlol=

=E Byglola

HE NE, ZHE ZelH
JHOIE, 2l0f Eellola &4
JHolE, 013 &4

Helof, 2elH 2l0 (Bt Ea)
HE NME, 2l Zelld

Beizl, el otA" &ed

1/2

u/s

—_— e = N = = BN = = N = e e e e e

20214 118 17

REMARK

ol A
= T



MODEL : GV125S COMPONENT: DISK BRAKE SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =
ASSY

SEQ PART CODE PART NAME u/s REMARK
26 01517-06203JS £E, (M6x20) 2
27 07110-06123JS EE, (M6x12) 2
28 69609KG7200 ARIH ME, 2I0f OtAH 1
29 69711KG7200 SA 2IME &3 1
30 37740KG7200 AKX M sel, 2o Edliola &= 1
31 01517-06203JS £E, (M6x20) 1
32 08322-11065JS oA, (@6) 1
33 09407-20406 SY¥IZ, fd stllA 1
34 69600KG7200 AgH odgel, 2l OtAH 1
35 59610KG7200 AEIH &Sl Z-E OtaH 1

2/2



MODEL : GV125S

SEQ

O 00 3 O L AW N~

e e e e e T e
0 N N R WD = = O O

PART CODE

38500KG7201
01517-08163JS
32800KG7200
01517-06253]S
31800HG5100JS
38610HF8400JS
38740HF8400JS
01517-06163JS
09106H05150
32900KG7200
32900KG7220
41320KG7200121
41320KG7220121
33410H98A00JS
33401KG7200
33402KG7200
09320H06113JS
09320H08118JS
09404-06404
09407-20406

COMPONENT: ELECTIRICAL

PART NAME

2rAIOI

, (M8x16)
oHOIo ell=2ell0le =2l
, (M6x25)

0l H&l=el, AEH 26

0l dlsel, 8 A0

0l H&l=el, 12V 20A

, (M6x16)

2 E (5%15MM)

SLULE

SLULE

, ECU
, ECU

im @ Im

o L

= 1 A (A1 Y 1 1 A

=
™ > m
I

e
=
Im Im

0K

IEE

=z

Jow o

=z

& 2

(Bt
(Bt

iy
TS

z
1] < = I /1

I
o
o

ne
me me o M MW oy oy
1

0

Lie
ol

c

meE

N
o

=

=+ X
e e
o e
S|
c
I
HI TR

2 2lo

U

0o
(=)
=)
o
o]

U
e 08 & rx
&
I>

oy
R

10
0
ol
=
I

1/1

SPEC: KORA2H

EUROS

EUROS

DO M= = e = ek N = = = = NN N = = N = e e

20214 118 17



MODEL : GV125S

SEQ

— 3 N L W N —

13

COMPONENT: FRAME

SPEC: KORA2H

20214 118 17

PART CODE

41100KG7200121
41312KH9100
07120-08203JS
09103H10156
08319-31103JS
41410KG7200
01517-08163JS
52533KG7200
52537KG7200
52538KG7201

PART NAME
Do SE(BIRAE M)
SdI0IE, X OI2E ZYE X%
EE (M8x20)
SE o st &dd
HE, (M10)
B3l B, ZTEE MBI &
EE, (M8x16)
SAHUAE HIO & FE &3
SA HULAE BHO & T/B
S, HUAE HECI, olo 22l

1/1

u/s

—_— W W N = =

1

1 EUROS
1 EUROS
1 EUROS

REMARK

ol A
= T



MODEL : GV125S

AN L AW N =

SEQ

PART CODE

47311KG720012A
47321KG720012A
09106H06200
09169H06077
09169H06030JS
09320-09016

COMPONENT: FRAME
CENTER
COVER

m v

o o
Tz EE

4,

=T
LY
0e
Py

i

> IH
o

(06)

T

0e
x

i

-
nIm

1]

aQ

PART NAME

m m
M }o

2

@
JB
Jo
Iz

3
&

=
=

0

el of

AH

=

=

=

=]

1/1

5]

o
Im

SPEC: KORA2H

u/s

N N = W = =

2021@ 11E 17 =

REMARK



MODEL : GV125S COMPONENT: FRAME HEAD SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =
COVER

SEQ PART CODE PART NAME u/S REMARK
1 47511KG720012A HY, T o= LER(SM) 1
2 47521KG720012A AHH, Zelle sl 2B (54) 1
3 47530KG720012A H0IE BT, T GlE LER(EA) 1
4 47540KG720012A JH0IE BE, g Gls 2AXB(EM) 1
5 09106H06200 =&, HZE H{ 3
6 09169H06030JS A (06) 1
7 09106H06150 Xl 2E (6+15MM) 2

1/1



MODEL : GV125S COMPONENT: FRONT SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =

DAMPER
& '
,(n.. —
"\.- —_'__;_.f
o= 7 .
e C =
e T "‘:-___ '__:
-""::e,.& ., F' == T
.- # -'lt {.‘_ﬁ:.‘- . > —
L/
1
3 F—
'y - ¥ 5
o= " o
&
S
SEQ PART CODE PART NAME
1 51210KG7200121 UIH HMZEe, LEZ(HRLYEM) 1
2 51220KG7200121 HH MdSa, X (BRAEM) 1
3 07110-08353JS EE, (M8x35) 1
4 35950KG7200 cl28A C|Z2E Hd =2, AH0IE 2
IHE
5 59260KG7200 S¥T 3T, 280132 54 1
6 01517-08353JS EE, (M8x35) 2
7 51231KG7200 HIH, Z8E X3 2

1/1



MODEL : GVI125S COMPONENT: FRONT SPEC: KORAI2H 20218 112 172 =
FENDER

SEQ PART CODE PART NAME u/S REMARK
1 53111KG7200131 B, ZTRHE(EM) 1
2 53211KG7200121 SYH0lA, ZTRE HEH(BIRZS M) 1
3 09106H06200 =&, HZE H{ 4
4 09169H06030JS A (06) 4

1/1



MODEL : GV125S

COMPONENT: FRONT
FOOTREST

SEQ

PART CODE

43501KG7200
43510KG7200121

43511KG7200120

07110-10358
43571KG7200121
43551KG7200
43579KG7200
09448H16001
08332-11078
43100KG7200
43110KG7200120
25652KG7200
43213KG7200
09160H15002
08331-31158
07110-10653JS
08319-31103JS
43502KG7200
43531KG7200121

PART NAME u/s
ZEYAE MR, DHE QEX
Se3 2O, DHE ZEYAE
QEZR(BRBSM)
BA U DRE ZEYAE Q2E(RY
E i)
ZE, 0ZY MNEE
b, DRE TEYAE QER(UKBEM)
i, TRIE ZEYAE
O, DME ZEYAE b
Az
E-2, % 227
Hg oael, 210 2013
HZ B3I, 20 2012 SA)
2itH, 22013 HE
ATz =03 HY 2lE
oM, 202 HE
W3, 2 otols
ZE ,(M10x65)
HE, (M10)
ZEYAE A, DRE A%
B3, DHE ZEYAE
AZ(BRYS N

1/2

SPEC: KORA2H

e Y L S T S S S S N T NG T NS I (NS B

20214 118 17

REMARK



[o}

£1 2021@ 11E 17 =

MODEL : GV125S COMPONENT: FRONT SPEC: KORAt
FOOTREST

0

SEQ PART CODE PART NAME u/S REMARK
20 43521KG7200120 -‘?'-ﬁj bt ZHE ZEAE E(RE 1
B

21 07110-10408JS £&, (M10x40) 1
22 43581KG7200121 bl, ZHE FEYAE AZE(PRLEM) 1
23 07110-10503JS £&, (M10x50) 1
24 25600KG7201 eitd EAIOI, D101 AIZE 1
25 25610KG7200120 it B, 010 #ZE (22 S4) 1

1

26 25652KG7200 cit, 241013 W&

2/2



MODEL : GV125S

SEQ

O 00 0 &N L A W N =

_— = = =
AN = O

PART CODE

54711HF8400JS
54741KG7200
55101KG7200
08124-63027
54731HM&100
54141KG7200120
54140KG7200
54690HMS&101
34860KG7200
59211KG7200
59421KG7200
09285-250A1
09407-20406

COMPONENT: FRONT WHEEL

PART NAME u/s

T |

S (]
e

X

E

o o

e ne im >
U

> !

1[0
[l
40

C
ol
&L

N

1/1

W = O\ = = e e e e N e e e

SPEC: KORAt

0o

F1

2021@ 11E 17 =

14

|

REMARK

44
Ho
S
or



MODEL : GV125S

COMPONENT: FUEL TANK

SPEC: KORA2H

SEQ

O 00 3 O L AW N~

DO = = e = e e e e e e
S O 0 9N LNk W N~ O

PART CODE

44110KG7200131
44541KG7200
44560KG7200121
44542KG7200
44550KG7200
01517-06303JS
09320-10015
09169H06010
01517-06203JS
34810KG7202
01517-06163JS
15100KG7200
01547-05163JS
01517-06163JS
15911KG7200
15810KG7200
15870KG7200
15880KG7200
09329H10007JS
09169H06030JS

PART NAME
Y BX FA(EM)
FHE, 72 &3 2l NO.1
Sel3l, FY g3 (B AEM
FHE, 72 &3 2K NO.2
AWHO0IA, 7 &3 20
EE, (M6x30)

2E, 22 2d
AHOIM, ALEOIE
SE, (M6x20)

HOIXI SEAIOl, 7L 4
, (M6x16)

g2 0dsel
(M5x16)

, (M6x16

PA M U JH M
eoqm im ue Im

fol
Im
1y 1Q
e o
"W o 1>
f

fol
2 2 m
0z

2z

e ne |
e
J=
o
=z
o

LT
o

fon

U
Rl e D D b

0

to
e
S

1/2

i N I T N S e ) WS NS N (N R N I O R

20214 118 17



MODEL : GV125S COMPONENT: FUEL TANK SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =

SEQ PART CODE PART NAME u/S REMARK

I
ne
J
S

22 09168-06010 HAZL

2/2



MODEL : GV125S

FIG.18

COMPONENT: GEAR
SHIFTING

SPEC: KORA2H

2021@ 11E 17 =

SEQ PART CODE

25211-05200
25231-05201
25411-05201
25421-35403
25310HG5100
25322-31301
25323-34201
25324-34201
09261-05003

O 00 3 O L AW N~

10 09440-04003
11 25331-30001JS
12 02122-06123JS
13 25341-05200
14 02122-06123JS
15 25350KG7200
16 09111-06019
17 08211-06141
18 09443H12002JS
20 25671-01000
21 25381KG7200

PART NAME

RN
ERLE

HTE Mo Im
Im

U]

>
ul
m
N~
<
i
=z =2
S}
()J_‘

ﬁ

)
qole Jl H=g
A3F, (M6x12)
AEH 22X, )| I ZE A
2E JIH ANEZE A
M, I AIEZE A
Eap=gs
AEMH, JI0
ZdI0IE, JIA

—_ e = = = = N = N = N RN e e em e e = e RO

REMARK



MODEL : GV125S

FIG.18

SEQ

22
23
24
25
26
27
28
29
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

COMPONENT: GEAR
SHIFTING

SPEC: KORA2H

2021@ 11E 17 =

PART CODE

04221-04069
25510KG7200
09180-12068JS
09444-26013JS
09285-12002
25521KG7200
01107-06203JS
25501KG7201
25525KG7200
37720KG7201
09280-26003
02112-95203JS
09209-05011
09440-04010
01517-06253]S
08319-31063JS
01517-06253]S
08319-31063JS
25523KG7200
25524KG7200

LI A ZE 23
, (M6x20)
SEAIOL, J10 AIEZE
10 A ZE &3
| EMIOI, =EE
I AIZE ALK
M5x20)
J100 AR
J100 AR
M6x25)

2|0 nom
>

—

e [> rk we o [> H HU Mg o2
|
oM M o

I
L 2 m |m m|m |5 J2 |m

i
=
2

M6x25)

—~ o~ o~ —~

i
=
2

£ =
o
(SN
22
>
1<I]=]
Im Im
(LTI
W
M
B
K

=

o
N

—_ e = e = e = e N e = e em e e e e e e e

REMARK



MODEL :

SEQ

O 00 0 &N L A W N =

e e e e e
O 0 9 N Ui A W NN —= O

GV125S8

PART CODE

37200KG7201
37400KG7200
56111KG7201
56501KG7202
57110KH9100
57211KG7200
57500KG7201
57621KG7200
57511HF8400JS
57512HF8400JS
01517-06203JS
57531HF8400JS
08319-21063JS
57560KG7200
58200KG7200
09200-06004
04111-20153JS
58300KG7203
58600KG7203

COMPONENT: HANDLE BAR
HANDLE
SWITCH

7

> 1>
d0
>

2
i

=]
o
Py

i
oW

&L gy
St

)0

&
==

=0

=
=
HE
xo)
A0l
B,
IH
30l
30l

a,

=0 16

PART NAME

o A X

Q 0

0z =

Ix o I i o
I < o

o

[

uin 0

o

BB

KOlE M gy
LT

FAIOI, 24X
, 2AXl
, digt
Seix itk 2l
, (M6x20)
, 224X dibt o
(M10)
A odee, 22
E o2, 2243
22X

o, 22X AHole
£ M0l M2E
£ SN0l M2 E 2IE

1/2

SPEC: KORA2H

u/s

1
1
1
1
1
1
1
1
1 ==t
1 ==t
2
1 ==t
1 ==t
1
1
1
1
1
1

2021@ 11E 17 =

REMARK



MODEL : GV125S

SEQ PART CODE

20 08321-31063JS
21 58251KG7201
22 09407-20406

23 09160H08040JS
24 57510KG7200
25 58341KG7200

COMPONENT: HANDLE BAR

HANDLE
SWITCH

g —_——pn 16

PART NAME

A2 QLA (M6)
JolE, 224X Aol

. e ot

2/2

SPEC: KORA2H

u/s

—_ = = N =

2021@ 11E 17 =

REMARK



MODEL : GV125S COMPONENT: HEAD LAMP SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =

SEQ PART CODE PART NAME u/S REMARK
1 35100KG7200 dlE @z odsel 1
2 09471H12103JS 88, (12V H4 60/55W) 1
3 09471H12110 g8, EZXE #Z 1
7 35130KG7200131 g, oS YZ(SH) 1
8 51811KG720012A OIRE, GIlE HI(SM) 1
2

10 02112-95208 A32

1/1



MODEL : GV125S

COMPONENT: ISC

SPEC: KORA2H

20214 118 17

ol A
= T

1/1

4
5
| D
Ny —5
6
SEQ PART CODE PART NAME u/S REMARK
1 37942KG7200 otfE B, IsCc &= 1
2 18581KG7200 SA,ISC oo el 1
3 18731KG7200 SAISCOULEE 1
6 09401H11403 S¥8IZ 2y "3 4
7 01517-06163JS EE, (M6x16) 1
8 37941KG7200 2, 0l0IE ANE AEES 1
9 37900KG7200 el =01E o8 2el, 0l0IS ATIE 1
HEE



MODEL : GV125S COMPONENT: MAGNETO SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =
ASS'Y

SEQ PART CODE PART NAME u/S REMARK
1 32100KG7200 OFOUlE ol =el 1
2 02112-05253JS 23R, (M5x25) 3
3 02112-05103JS 23R, (M5x10) 2
4 08316-26103JS HE, (M10) 1
5 08341-31039 7| (3MM) 1
6 32101KG7200 AHIOIE Ol &2l 1
7 32102KG7200 ZH, 20 1

1/1



MODEL : GVI125S COMPONENT: MAIN KEY SPEC: KORAI2H 20218 112 172 =
COVER

SEQ PART CODE PART NAME uU/S REMARK

1 37155KG720012A HH, HIe! I|(S )
2 09106H05150 gixl 2E (5x15MM) 2

1/1



MODEL : GV125S

SEQ PART CODE

14300KG7200
14310KG7200
14150KG7200121
14150KG7221121
14410KG7200121
41160HN9101
09320H12059
01517-08403JS
14773H99D01JS
14770HG5803PAM
09103H08254
14711KG720012A
09119H06001
01517-08253]S
14171KG7200121

O 00 9 O L A W W N —

—_— = = = =
A W NN~ O

15 14172KG7200121

16 37950H99D02JS
17 14182KG7200
18 07110-08303JS

COMPONENT: MUFFLER

PART NAME

HEe oy =el
BICI 22, HEY
IHoIZ 2, O O”MAE(
IHoIZ 2, Q|1 O”MAE(
Hel3l BT, HEY NE
AHA BZ, HEH
2E HE2 =2ei3
, (M8x40)
2, HYH Ol QMAE THo|Z
'H 22X, 0|1O™2A o=
22| I
OIOMAE TOIZ(S4)
HAH

T
10
0]

o
10

o Jio
= Iz

|,

o

Im
[

0
o
Joo

I
at}
»
Im

=2E

[oa)

me me oW N X

rmgjmeEJmJFWI
E
m

IH &l

HAZL OIONMAE TIHOIZ
EE, (M8x30)

1/2

=z

=

SPEC: KORA2H

u/s

EUROS

e S B O I O S S NS I (N0 R N

2021@ 11E 17 =

REMARK



ol A

MODEL : GV125S COMPONENT: MUFFLER SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =

SEQ PART CODE PART NAME u/S REMARK
19 14181-46E00 HAZL OIOMAE IOIZE )
20 09139H08033JS EE, (M8x30) 2
21 08321-21083JS AT QtA (08) 2
22 08321-21083JS AT QtA (08) 4

2/2



MODEL : GV125S COMPONENT: OIL PUMP SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =

SEQ PART CODE PART NAME u/S REMARK
1 16400HG5104JS BI oMIOl, 2« 1
2 16331HG5104 o, 2 BzZ cel2 1
3 09261-02001 o o2y 3o 1
4 08332-11069 N2E, 2¢ @®Zo 1
5 02112-06253JS A3F, (M6x25) 3
6 16520-05202 AEdolH AA 1
7 02112-95123JS 23R, (M5x12) 2
8 16523KG7200 A, 2d AEY0IY 1
9 09280-60005 0-8, 22 AEgOH 1

(60.5X2.4)
10 01547-06203JS EE, (M6x20) 4
11 09247-14019JS =cia 1
12 09168H14003JS PLESEA 1
13 16510HC8100JS 4y 3o, A Y 1 =16510HC8100HAS
14 09362H14001 sU2, dd 2 ZH 1
15 16419KG7200 FAlL 22 BZ 1
16 09206-08001 2 0tAdE AW 2
17 08211-08141 QtAH, @LEI S0l I NO.1 1
18 16431KG7200 o, 2L 8z 0t0ls 1
19 16451HGS5101 AZE, 22 HIZ 0l0ls JIA 1
20 08331-31109 NELE 1

1/2



MODEL : GV125S COMPONENT: OIL PUMP SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =

SEQ PART CODE PART NAME u/s REMARK
21 08331-31109 N28
22 08211-10181 A 2

2/2



MODEL : GV125S COMPONENT: RADIATOR SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =

SEQ PART CODE PART NAME U/s REMARK
1 17710KG7200 2ICIONOIE BT, 2IE |
2 17720HC8100 ¥ =T 240101016 1
3 17800KG7200 W ojA=2l, 2410l 0lE 1
4 17860HC8100JS A9IX| O], W2 1 =17860HC8100JS
5 17982KG7200 54, 242 ¥3 QHERS 1
6 17741KG7200 SA, 2CI0I0IE Q13 1
7 17751KG7200 S, 2CIGI0IE OFRa 1
8 17781KG7200 A, 24CI0N0IE 2 1
9 09401H24402 ST AUE oYE SA 6
10 01517-06203]S Z2E, (M6x20) 1
12 94811KG7200131 1, 2HCIOOIEf (2 44) |
13 94812KG720012A 1. 2HCICIOIE! IHtH (S 4) 1
14 03241-05123]8 A37, (M5x12) 4
15 03241-04103]S A3E, (Max10) ’
17 09169H06047JS A0, 2HCI0N0IEf 3t 4
18 09106H06200 2E, DME H{ 4
19 17921HC8100JS W, 2HE @3 1
20 09401H10401 =23 |
21 17910KG7200 @3 ojmeel, 2 HE |
22 01517-06163]S =&, (M6x16) ’

1/2



MODEL : GV125S COMPONENT: RADIATOR SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =

SEQ PART CODE PART NAME u/s REMARK
23 17981KG7200 sS4, 2IHE d3 oEt 1
24 09401H11403 2=, 2IdH @3 1
25 17731KG7200 HolA, ettioole & 1
26 17700KG7200 ctCIOIOIE & =el, HH 1

2/2



MODEL : GV125S

~N O L AW N =

SEQ

COMPONENT: REAR DAMPER

SPEC: KORA2H

20214 118 17

PART CODE

62100KG7200
09160-10001
08322-11123JS
08313-11103JS
61311KG720012A
01517-06123JS
09169H06030JS

PART NAME

= AAaH HaEgel, 2o
AM, AH

2tA (©12)

HE, (M10)

HOIA, HOl(SAH)

25, (M6x12)

LA (6)

1/1

u/sS

W W = &~ b B~ DN

REMARK

ol A
= T



MODEL : GV125S

COMPONENT: REAR FENDER

SPEC: KORA2H

2021@ 11E 17 =

SEQ PART CODE

45511KG7200131
45520KG7202121
01517-08653JS
01517-08353JS
09169H08002
46220KG7200121

AN W N =

7 46230KG7200121

8 08313-11083JS
09320-11008

10 01517-08253JS

11 09320H12060

12 63111KG720012A

13 09106H06250JS

14 09169H06071JS

15 09320-09016

16 03241-05123JS

17 09148-05004

18 09320-08013

19 45523KG7200

o=z
2lof
=E
AT
24
A3
HE

4,

24

& g

m |m

PART NAME

, (M8x25)

al, AIE HIYZ HH
HI, 2|0 (E4)

, (M6x25)

oA

, & Ed

8, (M5x12)

el AolA ol
L AIE HIZ A8 ZellolA

1/2

u/s

—_— A NN = =

—_—

N NN N = == = =N RN

REMARK



ol A
= T

20214 118 17

SPEC: KORA2H

COMPONENT: REAR FENDER

MODEL : GV125S

PART NAME u/S REMARK

PART CODE

SEQ

BIOIZ, Al
Elol

45524KG7200

20

mgeE

, ALE HIE 298 2l

I

45525KG7200

21

2/2



MODEL : GVI125S

SEQ

16
17
18

PART CODE

43601KG7200
43651KG7200121

43611KG7200120

07110-10358
43671KG7200121
43551KG7200
43579KG7200
08332-11078
09443H05005JS
06111-05008JS
43631KG7200
08319-31108
43701KG7201
43751KG7201121
43611KG7200120

43681KG7200121
43641KG7200
07120-10203JS

COMPONENT: REAR
FOOTREST

PART NAME
ZEYAE oL, Bol2 Q2%
SeH3, Bl REYAE
SEZ(BRYSM)
BA, W22 REYAE H AR(RY
B
2E, DBy NEE
bl Eol2 FEYAE QER(HRYEM)
2, THME ZEYAE
O, DME ZEYAE uh
E-2, # 24X
ATy
=
BOi0/E Zol2 AEH 22
HE =
ZYAE QA0 Bol2 AE
SoHz, Ble FYAE 8%
BA, W22 REYAE Ht AR(RY
B
bl o2 FEYAE AB(HRBEM)
BOi0/E Hol2 AEH 2%
ZE, (M10x20)

1/1

SPEC: KORAIZH1

— e e N = = NN DN DN = N

20214 118 17

REMARK



MODEL : GV125S

COMPONENT: REAR
SWINGING
ARM

SPEC: KORA2H

20214 118 17

A
= T

1 J
SEQ PART CODE PART NAME u/S REMARK
1 61211KG7201 AFZE, 2|01 A0t O = 1
2 09284-26002 o ZEE B ExZ/IJE U 2
3 09263-22017]JS LGRS 2
4 61251KG7200 AHOIA, A2 T HOoE 2
5 61100KG7200121 22 2 oS, 2lo (Bt RasE M) 1
6 08211-14341 A AE & 2
7 61262-45002 28 & IAd 2
8 08319-31123JS HE, 2lol 22 Ot 1
9 61273KG7201 HIH, Ml Xl CIEA 1
10 02142-06163JS EE, (M6x16) 2
11 09169H06030JS A (06) )
12 61400KG7200 HEMAE Og=el 2
16 08322-11143JS A (©14) 1
18 61100KG7200121 22 2 oS, 2lo(BrRas M) 1

1/1



MODEL : GV125S

SEQ

13
14
15

COMPONENT: REAR TAIL
LAMP

PART CODE

35710KH9100
09106H05150
01517-06163JS
35927KG7200
35970KG7200
02142-06163JS
08319-31063JS

PART NAME
B LSl HEY & AS
gixl Z2E (5x15MM)
EE, (M6x16)
S, etoldA S 0IE
eS8 A 2| 2EE od=Eel, 20
EE, (M6x16)
HE, (M6)

1/1

SPEC: KORA2H

u/s

N N = = N =

20214 118 17

REMARK

ol
=

A
e



MODEL : GV125S

SEQ

O 00 3 O L AW N~

DO = = e = e e e e e e
S O 0 9N LNk W N~ O

COMPONENT: REAR WHEEL

SPEC: KORA2H

20214 118 17

PART CODE

64711KG7200
64751KG7200
64600KG7200
08310-11108
09169-10013
64611HF8401JS
09105H10001JS
64511KG7200
09285-33001
08113-63057
64733HJ8200JS
64651HJ8201
64151KG7200
08123-63037JS
64731KG7200
08123-63037JS
09285-28001
65101KG7200
69211KG7200
64741HF8400

PART NAME

AMHOIA, 2l0 Hs X
=

oH
cg odeel, &

HE

fo
&

el AZR3
, ool AZ =23 0H2E
, (M10x39)
23, 2101 (428-51T)

A, 2l AZ=z3 02E
g el AzZepst Ot2E £F
old, 2l AzZ=23l =
, YA, 2l #
&, 2|0 (J15xMT3.50)
Hio1 e
AMO0IA, 2101 2 HIHE
LGRS
g 4
EFOI MIE, 2I]
ClA3, el 2ellol3a
AMHOIM, 20 %= 2

[> M N

to
D 2 e |5 |m o¥

oZ

cIHl

9!
T

i
JB

1/2

u/s

e e e e e e ) T e e e e e A T e L YS B e N S

REMARK

ol A
= T



MODEL : GV125S COMPONENT: REAR WHEEL SPEC: KORAFZH 20219 1ME 17 =

SEQ PART CODE PART NAME u/S REMARK
21 59421KG7200 EE (M8x35) 6
22 09159H16002 HE, clol s
24 64150KG7200 2 odsel, 2o 1

2/2



MODEL : GVI125S COMPONENT: SEATSET SPEC: KORAI2H 20218 112 172 =

1.4,

SEQ PART CODE PART NAME urs REMARK
I 46110KG7200 NEHWE, tig |
1A 45110KG7200 NE HE, &2 1
2 09321H08007JS 24 )
3 45192HG5100JS 26, TRIE AE 2/0f 4
4 07110-06123JS =2E, (M6x12) )
5 45211KG7200121  E@O0IE, DRIE Al ZRiE i
SI(BRTSM)
6  01517-06163JS =E, (M6x16) )

1/1



